
 
 Na osnovu člana 2. stav 1. tačka 21. i 
člana  22. stav 1. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine Opštine Subotica (“Službeni list 
Opštine Subotica”, broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 
45/2000), a u vezi sa članom  14. stav 4., člana 17. 
stav 2., člana 29. stav 5. i člana 33. Uredbe o 
rešavanju stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih lica kod korisnika 
sredstava u državnoj svojini (“Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 41/2002), Izvršni odbor 
Skupštine opštine Subotica, na 60. sednici  
održanoj dana 28. marta 2003. godine, donosi  
 

PRAVILNIK 
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O BLIŽEM 

UTVRĐIVANJU USLOVA ZA REŠAVANJE 
STAMBENIH POTREBA IZABRANIH, 

POSTAVLJENIH I ZAPOSLENIH LICA U 
ORGANIMA OPŠTINE SUBOTICA I U 

OPŠTINSKOJ UPRAVI OPŠTINE 
SUBOTICA 

 
Član 1. 

 
 U Pravilniku o bližem utvrđivanju uslova 
za rešavanje stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih lica u organima Opštine 
Subotica i u Opštinskoj upravi Opštine Subotica  
 

 
(“Službeni list Opštine Subotica”, broj 37/2003)  
posle člana 4. dodaje se novi član 4/a koji glasi: 
 

“Član 4/a 
 

 Zaposlenom licu koje je ostvarilo 
prioritetno mesto na listi prvenstva može se dati 
kredit za izgradnju, kupovinu stana ili porodične 
stambene zgrade ili za poboljšanje uslova 
stanovanja, prema iskazanoj potrebi pod sledećim 
uslovima: 

- da na ime učešća uplati 10% 
ličnih sredstava od tržišne vrednosti 
stana ili porodične stambene zgrade 
prema mestu gde se nalazi, od visine 
razlike između tržišne vrednosti 
stanova iz člana 8. stav 1. Uredbe o 
rešavanju stambenih potreba 
izabranih, postavljenih i zaposlenih 
lica kod korisnika sredstava u 
državnoj svojini (“Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 41/2002), 
odnosno od potrebnih sredstava za 
poboljšanje uslova stanovanja; 

- da odobreni kredit vrati u 
mesečnim ratama – anuitetima sa 
kamatom, s tim da mesečni anuitet 
iznosi 15% od mesečne zarade 
zaposlenog; 

BROJ: 13                  GODINA: XXXIX                   DANA: 13. april 2003.                 CENA: 40,00 



 Strana 2 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

- da godišnja kamatna stopa iznosi 0,5%.  
 

Član 2. 
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviće se u ”Službenom listu 
Opštine Subotica”.  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Opština Subotica 
Opštinska Uprava 
Broj: II-02-9/2003 
Dana: 28. 03. 2003. godine 
S u b o t i c a 

PREDSEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
  Kučera Geza s.r. 

 
(«Službeni list opštine Subotica» br. 25/98, 

5/2000, 38/2001 i 21/2002) i člana 22. Odluke o 
Izvršnom odboru (Službeni list opštine Subotica» 
br. 21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000) Izvršni odbor 
Skupštine opštine subotica, na sednici održanoj 
28. 03. 2003. godine, doneo je  
 

R E Š E NJ E 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMENU 

CENOVNIKA 
OBAVEZNIH DIMNIČARSKIH USLUGA  

 
I 

 
Daje se saglasnost Javnom komunalnom 

preduzeću “Dimničar” na izmenu cenovnika 
obaveznih dimničarskih usluga, i to: 

U Rešenju o izmeni Rešenja o davanju 
saglasnosti na cenovnik obaveznih dimničarskih 
usluga broj: II-38-11/2002 od 23. 04. 2002. 
godine, u stavu I menja se tačka 1. i glasi: 
 

“ Naknada za čišćenje dimovodnih kanala 
stambenih objekata individualnog i kolektivnog 
stanovanja            600,oo dinara po 
domaćinstvu godišnje” 
 

Ostale tačke cenovnika ostaju 
nepromenjene. 
 

II 
 

 U prilogu ovog Rešenja je prečišćen tekst 
CENOVNIKA obaveznih dimničarskih usluga. 
 

III 
 

 Ovo Rešenje će se primenjivati od 01. 
aprila 2003.godine, i objaviće se u Službenom 
listu opštine Subotica. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Opština Subotica 
Opštinska Uprava 
Broj: II-38-3/2003 
Dana: 28. 03. 2003. godine 
S u b o t i c a 

PREDSEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
  Kučera Geza s.r. 

 
 

 
 

C E N O V N I K  
OBAVEZNIH DIMNIČARSKIH USLUGA 

 
 

1. Naknada za čišćenje dimovodnih kanala stambenih objekata individualnog i kolektivnog stanovanja
                600,oo dinara po domaćinstvu godišnje 

 
2.  Spaljivanje i vađenje čađi iz dimovodnih kanala……….500,oo dinara/dimovodnom kanalu 
 
3. Tehnički pregled dimovodnih kanala 
 
3.1. Za fizička lica 

- pregled prvog dimnjaka…………………………….. 600,oo dinara 
- pregled svakog narednog dimnjaka …………………300,oo dinara 
- pregled priključka……………………………………. 70,oo dinara 

 
 
 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 3 
3.2. Za pravna lica 
 

- Pregled prvog dimnjaka…………………………… 800,oo dinara 
- Pregled svakog narednog dimnjaka……………….  400,oo dinara 
- Pregled priključka…………………………………    70,oo dinara 

 
    4.   Otkazivanje dimničarskih usluga …………………….. 150,oo dinara             
 

Na osnovu  člana 49 stava 3 Odluke o uređenju i održavanju groblja i sahranjivanju ("Službeni list 
opštine Subotica", broj 13/98), a u skladu sa članom 56 stav 1 i 2 iste Odluke, Upravni odbor Javnog 
komunalnog preduzeća "Pogrebno", Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., na svojoj 36. sednici održanoj dana 
20. marta 2003. godine, doneo je sledeću 
 

O  D  L  U  K  U 
O OBAVEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA I GRAĐANA 

KOJI POLAŽU PRAVO NA KORIŠĆENJE GROBNICE 
 

za koje nije plaćena naknada za grobno mesto nakon isteka obaveznog roka počivanja od 10 godina, odnosno  
nakon isteka produženog roka počivanja, još najmanje 3 godine neprekidno ili se grobnica ne održava, kako 
sledi: 
 

K E R S K O    G R O B LJ E 
 

R.br. Broj 
grobnice Korisnik grobnice Adresa korisnika gr. Naknada 

1. I-3-13 Šefčić                     Graca      Višegradska 24               
Subotica 1999 

2. I-4-6 Vidaković H.          Antun     Dulićeva 22                  
Subotica 1991 

3. I-4-10 Kovač Striko               Josip   Sudarevićeva 96              
Subotica 1997 

4. I-5-5 Kujundžić                  Mate   Bikovo 133                   
Subotica 1982 

5. I-5-13 Vilhem J.                  Jožef   Matije Gupca 73              
Subotica 1990 

6. I-5-15 Mlinaček              Fabijan     Ivana Kukuljevića 13         
Subotica 1988 

7. I-7-7 Miljački                   Ana salaš 228                    
Đurđin 1998 

8. I-8-2 Pletikosić          Jelisaveta    Leskovačka 27                
Subotica 1997 

9. I-8-16 Malagurski                 Luka Bogradski 13                 
Subotica 1997 

10. I-10-14 Malagurski             Rozika Prvomajska 2                 
Subotica 1991 

11. I-10-18 Brčić K.                 Grgo 
Brčić K.                 Vita    

Jo Lajoša 96           
Subotica 
Jo Lajoša 96           
Subotica 

1998 

12. I-11-3 Bajić                      Kalor   III Moskovska 9            
Subotica 1992 

13. I-11-5 Krmpotić               Marko    Stari Žednik 444           
Stari Žednik 1997 

14. I-12-8 Dulić                    Grgo   Beogradska 69              
Subotica 1992 

15. I-12-10 Dulić                         Klara   Cvetka Manojlovića 18      1999 



 Strana 4 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

16. I-12-12 Mukić                      Blaško   Baranjska 16/A             
Subotica 1997 

17. I-14-4 Bukvić                       Katica   Skerlićeva 25              
Subotica 1982 

18. I-14-13 Hampelić                     Jela Bajnatska 52               
Subotica 1997 

19. I-14-20 Lak                            Mihalj Palmotićeva 36             
Subotica 1997 

20. I-15-19 Prćić                          Matija Nade Dimić 36              
Subotica 1997 

21. I-16-5 Pećerić                      Dančo  Vidakovićeva 9             
Subotica 1996 

22. I-17-6 Bešlić                        Marija Travnička 40               
Subotica 1991 

23. I-17-14 Zvekan                     Stevan    Karla Milodanovića 29      
Subotica 1996 

24. I-18-1 Dulić                        Antun     Beogradska 25              
Subotica 1996 

25. I-19-10 Sadojević                Blaško Đakovska 3                 
Subotica 1991 

26. I-20-10 Bačić                       Vranje Ištvana Lukača 2           
Subotica 1982 

27. I-21-6 Pap                           Vita Ivani Ištvana 7            
Subotica 1999 

28. I-22-1 Bašić P.                    Pajo Ivana Milutinovića 34      
Subotica 1999 

29. I-22-4 Omerović                 Mara Ivana milutinovića 106     
Subotica 1989 

30. I-22-12 Bajić                         Luka 
Bajić                         Kata  

Bojanska 20                
Subotica 
Bojanska 20                
Subotica 

1999 

31. I-22-16 Gabrić                       Nikola Kosmajska 1                
Subotica 1999 

32. I-23-5 Šarčević                     Tome Ivana Gundulića 5          
Subotica 1992 

33. I-25-3 Vidic                    Zdravko 
Vidic                    Ivan 

Pap Pala 13                
Subotica 
Pap Pala 13                
Subotica 

1998 

34. I-26-8 Antunović                Šime polje stanica              
Mali Iđoš 1992 

35. I-29-10 Ivković                  Antun Aleksandrovo zap. 7/B      
Subotica 1992 

36. I-30-12 Vojnić Purčar            Stevan Mala Bosna 128             
Mala Bosna 1997 

37. II-1-10 Stantić                  Ida Zaharija Orfelina 32       
Subotica 1997 

38. II-2-22 Zidarović            Celestina   
Sekulić                  Joso 

Bunjevačka 39              
Subotica 
Bunjevačka 39              
Subotica 

1997 

39. II-2-28 Ivandekić Iv.            Antun   Mukićeva 19                
Subotica 1982 

40. II-3-2 Babičković               Vince Doce Sudarevića 43         1992 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 5 

Subotica 

41. II-3-4 Kovač                    Marija   Masarikova 93              
Subotica 1997 

42. II-4-13 Bašić P.                 Antun Bikovo 56                  
Subotica 1992 

43. II-5-1 Crnković                 Vita Zadarska 12                
Subotica 1999 

44. II-5-18 Dulić                    Ana Donji Tavankut 1567        
Donji Tavankut 1997 

45. II-6-1 Kojić                    Matilda Karađorđev put 91          
Subotica 1997 

46. II-6-2 Radakov                  Krista   Zapadne ugarnice 380       
Subotica 1995 

47. II-7-15 Šimoković                Gušto Beogradski put 39          
Subotica 1992 

48. II-7-16 Kovačić                  Vita Gundulićeva 47             
Subotica 1997 

49. II-7-17 Babičković               Joso 
Babičković               Antun 

Babičković               
Antun 
D. Šimunovića 7            
Subotica 

1992 

50. II-8-14 Stantić                  Marko        Seljačka 6                 
Subotica 1992 

51. II-8-27 Gabrić                   Albe Masarikova 66              
Subotica 1996 

52. II-9-9 Vidoković                Stipan Pavlovac 122               
Subotica 1999 

53. II-9-11 Evetović                 Marija Vase Pelagića 31/A         
Subotica 1997 

54. II-9-12 Tikvicki                 Jelena Bunjevačka 24              
Subotica 1972 

55. II-9-15 Vicai                    Jelena Crnogorska 9               
Subotica 1997 

56. II-10-2 Rogić                    Stevan Aleja Maršala Tita 22/     
Subotica 1999 

57. II-12-5 Stantić                  Babijan Romanijska 18              
Subotica 1992 

58. II-12-17 Peić                     Julija Bunjevačka 77              
Subotica 1991 

59. II-14-10 Radak                    Joso           Mala Pešta 96              
Đurđin 1997 

60. II-15-16 Bukvić                   Tome Ceska 40                   
Subotica 1996 

61. II-15-20 Tumbas Vujković       Kata Horgoški put 51/A          
Palić 1998 

62. II-15-21 Bajić                    Katica Ivana Milutinovića 84      
Subotica 1996 

63. II-17-7 Vukov                    Bela Nade Dimić 48              
Subotica 1997 

64. IV-1-14 Cvijin                   Marko Bikovo 505                 
Subotica 1997 

65. IV-2-9 Matković                 Ivanka 
Matković                 Roza 

Branka Radičevića 30       
Subotica 
Branka Radičevića 30       
Subotica 

1998 

66. IV-3-7 Bošnjak                  Stjepan Bunjevačka 91              1998 



 Strana 6 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

67. IV-4-11 Vinković                 Iren Matka Vukovića 5           
Subotica 1992 

68. IV-4-15 Križanović               Lazo 
Križanović               Vita 

Ljubljanska 23             
Subotica 
Ljubljanska 23             
Subotica 

1997 

69. IV-4-16 Jakovetić                Stipan Bajski vinogradi 273       
Subotica 1998 

70. IV-5-11 Stantić                  Marija Đurđin 15                  
Đurđin 1995 

71. IV-6-17 Nikolić                  Gavra Marksov put 43             
Subotica 1998 

72. IV-7-10 Andričević               Franjo Aleksandra Stabulinskog    
Subotica 1985 

73. IV-8-14 Pivarov                  Marija Ljubljanska 14             
Subotica 1988 

74. IV-8-15 Temunović                Bodo Jarnojević Dragojla 17     
Subotica 1998 

75. IV-9-14 Mamužić                  Stipan Mala Bosna 228             
Mala Bosna 1998 

76. IV-10-3 Ivković                  Antun 
Ivković                  Mićo 

Bikovo 378                 
Subotica 
 

 

77. IV-10-7 Vidić                    Jelena Ivana Gundulića 66         
Subotica 1996 

78. IV-11-4 Vojnić                   Nikola 
Vojnić                   Krista 

Mali Bajmok 182            
Subotica 
 

1999 

79. IV-11-7 Stantić                  Petronela  Vali Đule 4                
Subotica 1996 

80. IV-12-9 Mamužić                  Joso Šenoina 18                 
Subotica 1996 

81. IV-12-16 Oravec                   Janoš Izvorska 12                
Subotica 1998 

82. IV-15-1 Bačić                    Vita 
Vojnić                   Grgo 

Sivački put 6              
Subotica 
Sivački put 6              
Subotica 

1995 

83. IV-15-11 Budimčević       Jelisaveta Ivana Antunovića 126       
Subotica 1997 

84. V-5-7 Boroš                    Matija Bajnatska 42               
Subotica 1992 

85. V-7-6 Erdeg                    Matild Vase Pelagića 19           
Subotica 1999 

86. V-8-8 Bilinc                   Kata Banatska 15                
Subotica 1992 

87. V-9-9 Peić                     Katica Kutuzova 11                
Subotica 1997 

88. V-10-7 Rukavina                 Eva Lenjinov Park 15           
Subotica 1998 

89. 

 
V-11-8 

 
 

Bedić                    Kata 
Štolc                     Vera    

Radanovac 216/A            
Subotica 
Banatska 30                
Subotica 

1998 

90. V-13-8 Brajkov                  Manda 39. ulica 42               1993 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 7 

Subotica 

91. V-16-7 Benčik                   Josip    Ivana Antunovića 83        
Subotica 1983 

92. V-16-8 Dulić                    Bartuš 
Dulić                    Andrija   

  Jaše Ignjatovića 99        
Subotica 
Đure Stantića 10           
Subotica 

1998 

93. VI-2-21 Ćosić                    Cilika Vladimira Gortana 32       
Subotica 1999 

94. VI-3-5 Buljovčić                Pero Skerlićeva 8               
Subotica 1998 

95. VI-3-11 Matković                 Franjo Šupljak 348                
Subotica 1995 

96. VI-3-12 Vuković                  Antun      Novaka Radonića 3          
Subotica 1999 

97. VI-4-7 Balažević                Amalka Skerlićeva 17              
Subotica 1995 

98. VI-4-10 Jurak                    Ladislav 24106 Moravička 4          
Subotica 1995 

99. VI-4-20 Hever                    Šandor 
Hever                    Ana 

Braće Radića 21            
Subotica 1997 

100. VI-5-15 Burijan                  Ferenc Maksima Gorkog 47          
Subotica 1998 

101. VI-5-22 Tumbas                   Ilka 
Vuković                  Kata 

Ivana Antunovića 27        
Subotica 
Subotička 29               
Mala Bosna 

1996 

102. VI-6-18 Stepić                   Nikola Fruškogorska 30/2          
Novi Sad 1997 

103. VI-6-22  Pinter                   Marija Timočka 35                 
Subotica 1997 

104. VII-1-2 Matković                 Geza Ivana Cankara 12           
Subotica 1989 

105. VII-4-1 Milanković               Jašo Marko Orešković 53         
Subotica 1999 

106. VII-4-11 Balaž                    Etela Bregalnička 32             
Subotica 1990 

107. VII-13-6 Kerekeš                  Balint 
Kerekeš            Magdolna     

Aleja Maršala Tita 19/     
Subotica 1998 

108. VII-13-11 Ranisavljević            Stevan   
Katančić                 Mihajlo 

Ivana Gundulića 20         
Subotica 
Ivana Gundulića 17/B       
Subotica 

1993 

109. VII-16-12 Vojnić P.                Antun Dalmatinska 19             
Subotica 1998 

110. VII-17-1 Ivković Ivandekić        Bela 
Ivković Ivandekić     Marija 

Jovana Mikića 497          
Đurđin 1996 

111. VII-20-10 Peić                     Radovan 
Peić                     Anastazija 

Đure Jakšića 27            
Subotica 1995 

112. VII-21-7 Buljovčić                Petar   
Pletikosić               Barbara 

Moše Pijade 17/26          
Subotica 1995 

113. VII-22-1 Gencel                   Lidija 
  Gencel                   Vilmoš  

Harambašićeva 16           
Subotica 1996 

114. VII-22-2 Šuić T.                  Jelena 
Šuić T.                  Marko 

Ivana Antunovića 67        
Subotica 1998 

115. VII-23-12 Štefković                Dragan Palmotićeva 123            1996 



 Strana 8 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

116. VII-25-4 Bukvić                   Marija Panonska 12                
Subotica 1997 

117. VII-25-11 Bašić P.                 Mirko 
Bašić P.                 Krista 

Liht Josipa 49             
Subotica 1997 

118. VII-26-5 Tomek                    Karolj 
Tomek                Veronika 

Vase Pelagića 52           
Subotica 1998 

119. VII-26-15 Bećak                    Ilona Ohridska 11                
Subotica 1998 

120. VII-27-7 Ranković                 Dragan Aleja Maršala Tita 12/10   
Subotica 1998 

121. VII-28-1 Letić                    Ana Heroja Pinkija 13          
Subotica 1998 

122. VII-28-2 Bobojčev                 Petar   
Bobojčev             Rozalija    

Vase Pelagića 26           
Subotica 1989 

123. VII-28-4 Degi                     Janoš 
Degi                     Ana 

Stipe Grgića 5             
Subotica 1999 

124. VII-28-10 Gršić                    Amalija Lovre Bračuljevića 47      
Subotica 1999 

125. VII-28-16 Vujković                 Marija Braće Majera 43            
Subotica 1999 

126. VII-28-17 Kovač                    Laslo Jaše Ignjatovića 10        
Subotica 1999 

127. VII-29-3 Rukavina                 Vita Ljubljanska 7              
Subotica 1999 

128. VII-29-16 Petričević               Giza 8. marta 28                
Subotica 1999 

129. I-22/A-2 Galić                    Bela Lepenička 10/A             
Subotica 1997 

130. III-3-7 Merković                 Jelena Niška 3                    
Subotica 1989 

131. III-4-2 Stipić                   Ilka   
Orčić                    Etela 

Prešernova 62              
Subotica 1997 

132. III-4-11 Cvijin                   Ivan Bikovo 213                 
Subotica 1997 

133. III-5-4 Gabrić                   Eva Vladimira Gortana 19       
Subotica 1992 

134. III-5-17 Kopunović                Ivan 
Kopunović                Kata 

Verušićka 29               
Subotica 
 

1999 

135. III-6-12 Tonković Budimčević  Kata 
Sič                      Stevan 

Trg oktobarske             
Subotica 
Igmanska 14                
Subotica 

1982 

136. III-11-12 Lemić                    Stana Tuk 11/A                   
Subotica 1972 

137. III-15-2 Rajster                  Margita Braće Radića 15            
Subotica 1998 

138. II-4-31 Evetović                 Vojislav 
Evetović                 Pavka 

Aleja Maršala Tita 3       
Subotica 1999 

 
 

B A J S K O     G R O B LJ E 
 

R.BR. BROJ 
GROBNICE KORISNIK GROBNICE ADRESA NAKNADA 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 9 

1. I-0-3 Gazdag                     Jožef   Maksima Gorkog 43          
Subotica 1995 

2. I-3-2 Nađ                        Julija 
Horvat Miletić       Mihajlo 

Kelebija 33                  
Subotica 1998 

3. I-3-4 Farago                     Andraš Travnička 8                  
Subotica 1997 

4. I-5-1 Berkeš                     Ištvan   Sarajevska 12                
Subotica 1999 

5. I-5-2 Gunesch            Arpadne Lenjinov park 10             
Subotica 1992 

6. I-6-8 Redei                      Gizela VI Kragujevačka 19           
Subotica 1997 

7. I-6-16 Božić                      Alojza Štrosmajerova 20             
Subotica               1999 

8. I-7-14 Gaćina                     Nikola Šubićeva 7/ III              
Zagreb 1992 

9. I-8-13 Kovač St.                  Franjo Varoška 12                   
Subotica 1997 

10. I-9-4 Elek                       Margit Augustina Cesarca 48        
Subotica 1982 

11. I-9-8 Rižanji                    Pal Franje Kluza 34              
Subotica 1996 

12. I-9-9 Erdodi                   Rozalija  Streljačka 25              
Subotica 1992 

13. I-9-20 Đalinac                  Radislav Matije Gupca 38            
Subotica 1995 

14. I-10-5 Tašković                 Krista Kopitarova 17              
Subotica 1992 

15. I-10-6 Kovač                    Pajo Staniše Neorčića 10        
Subotica 1990 

16. I-10-19 Šagi                     Ruža Mičurinova 25              
Subotica 1992 

17. I-11-19 Nazdrovicki              Arpad 
Šimonji                  Eržebet 

-                          
Subotica 1992 

18. I-13-10 Vojnić Tunić             Luka Koparska 5                 
Subotica 1992 

19. I-13-16 Đeri                     Ferenc Doža Đerđa 20              
Subotica 1994 

20. I-14-4 Revid                    Julija Kujundžić Nikole 10        
Subotica 1999 

21. I-14-11 Mezei                    Jelena Čavalj 11                  
Subotica 1999 

22. I-14-16 Engi                     Jože         
Engi                     Jelena        

Fočanska 26                
Subotica 1999 

23. I-14-19 Šokčić                   Stipan Preradovićeva 3            
Subotica 1999 

24. I-15-8 Boroš                    Margit Njegoševa 39               
Subotica 1999 

25. I-18-5 Francišković             Matija  Zapadni vinogradi 318A    
Subotica 1990 

26. I-19-16 Arančić                  Katica   Čede Žica 39               
Subotica 1990 

27. I-20-5 Bogdanović         Gašpar Cvetka Mihajlovića 24      
Subotica 1980 

28. I-21-7 Lilijam                  Terez   Krušedolska 24             
Subotica 1990 



 Strana 10 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

29. I-24-3 Vereš                    Bela Rusijana Adverta 13        
Subotica 1981 

30. I-25-18 Sič                      Đula Vuka Mandušića 1           
Subotica 1991 

31. I-26-11 Aner                     Štadler Sonje Marinković 26        
Subotica 1994 

32. I-27-2 Lorinc                   Mihalj Jo Lajoša 3                Pali 1991 

33. I-28-9 Kočiš                    Mihalj   Viktora Igoa 18            
Subotica 1992 

34. I-29-14 Garai                    Antal   Virovitička 5              
Subotica 1997 

35. I-30-11 Vermeš                   Endre Moše Pijade 17/135         
Subotica 1997 

36. I-32-2 Gencel                   Marija Primorska 13               
Subotica 1997 

37. I-32-20 Dorožmai                 Jolan Fruškogorska 29            
Subotica 1994 

38. I-33-2 Terenji                  Eržebet 
Ujlaki                   Ilona 

Matka Vukovića9            
Subotica 
Ilirska 14/A               
Subotica 

1982 

39. I-33-16 Keveždi                  Marton Kalmar Jeno 3              
Subotica 1997 

40. I-33-20 Kovačević                Ana Ivana Milutinovića 103     
Subotica 1985 

41. I-34-9 Šandor                   Roža Harambašićeva 23           
Subotica 1982 

42. I-35-10 Kopunović                Joso Vojvođanska 15             
Mala Bosna 1992 

43. I-36-2 Vismeg                   Andrija Njegoševa 10               
Subotica 1992 

44. I-36-11 Molnar                   Jožef Sonje Marinković 10        
Subotica 1997 

45. I-37-15 Mesaroš                  Jožef Bajski vinogradi 567       
Subotica 1997 

46. I-38-9 Paška                    Mihalj   Radanovac 283              
Subotica 1998 

47. I-38-19 Berta                    Jožef   Pavlovačka 20              
Subotica 1993 

48. I-39-9 Repić                    Ilona Mihajla Pupina 8           
Subotica 1996 

49. I-39-10 Mikac                    Jelena Prilaz JNA 13              
Zagreb 1993 

50. I-39-13 Toth                     Stipan 
Mandić                   Tilka 

Marka Oreškovića 6         
Subotica 
Mala Bosna 31              
Mala Bosna 

1998 

51. I-39-15 Čonka                 Viktorija Lisinskog 89               
Subotica 1983 

52. II-1-6 Sabo Ciboja          Šandor Bajski vinogradi 373       
Subotica 1999 

53. II-1-12 Bukvić                   Matija Save Kovačević 9           
Subotica 1995 

54. II-2-8 Kreković                 Ivan        
Kreković                 Cilika   

Imotska 8                  
Subotica 1994 

55. II-2-11 Liliom                   Antun Krušedolska 24             1990 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 11 

Subotica 

56. II-4-1 Nesvečko                 Gizela Edvina Zdovca 57           
Subotica 1999 

57. II-4-16 Pap                      Mihajlo Bajski vinogradi 1         
Subotica 1993 

58. II-5-3 Gereg                    Etel 
Gereg                    Rozika 

Miletićeva 68              
Subotica 1992 

59. II-5-11 Inotai                   Antal   Frankopanska 9             
Subotica 1997 

60. II-5-14 Nađ Burder           lvana 15. maja 20                
Subotica 1982 

61. II-6-1 Meričar                  Jelena   Horgoški put 40            
Palić 1995 

62. II-7-14 Peić                     Stipan 15. maja 67                
Subotica 1997 

63. II-8-4 Tucić                    Cilika Murska 8                   
Subotica 1997 

64. II-9-2 Neorcic             Koloman Martićeva 63               
Zagreb 1997 

65. II-9-5 Bošnjak                  Ivan Radanovac 28               
Subotica 1987 

66. II-10-5 Fazekaš                  Marija 
Fazekaš                  Ferenc 

Valjevska 1                
Subotica 1998 

67. II-10-14 Kasiba                   Đorđe Bajski vinogradi 479       
Subotica 1998 

68. II-10-16 Kovačić            Radoslav   Trg Slobode 2              
Subotica 1988 

69. II-11-5 Prčić                    Bela Gogoljeva 36               
Subotica 1996 

70. II-11-14 Vereš Baranji        Rozalia Gundulićeva 23             
Subotica 1998 

71. II-12-9 Sloboda                  Lili Stevana Mokranjca 43       
Subotica 1992 

72. II-14-9 udovica Miler      Šandora   
Pinter                   Antuna 

Kireška 45                 
Subotica 1997 

73. II-16-16 Vurst                    Anna Bajski vinogradi 147       
Subotica 1980 

74. III-2-1 Rožnjik                  Lajoš Kelebija 102               
Subotica 1996 

75. III-2-6 Benović                  Janoš Marka Marulića 15          
Subotica 1996 

76. III-3-13 Urge                     Margit Ivana Ivanića 6            
Subotica 1997 

77. III-5-7 Hegediš                  Ištvan 
Možes                    Ilonka 

Stipe Grgića 42            
Subotica 1997 

78. III-5-14 Burazin                  Antun Ivana Antunovića 128       
Subotica 1999 

79. III-7-4 Sikora                   Jožef Ivana Milankovića 29A     
Subotica 1998 

80. III-7-12 Velhes                   Ana 
Velhes                   Janoš 

Zmaj Jovina 41             
Subotica 1998 

81. III-8-3 Antić                    Marta Švedska, Gummar sv. 7     
Vagcerzd 1998 

82. III-8-9 Sič                      Marija Stipe Grgića 47            
Subotica 1998 

83. III-8-10 Takač                    Karlo        Mali radanovac, novo       1998 



 Strana 12 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

84. III-8-13 Kovač                    Janoš     
Kovač                    Eržebet    

Istočni vinogradi 382      
Subotica 1998 

85. III-9-4 Molnar                   Andrija Vladimira Majakovskog 
8    Subotica 1998 

86. III-9-8 Mihajlović               Stevan Matka Vuković 1            
Subotica 1998 

87. III-11-11 Šimon                    Karolj 
Šimon                    Eržebet 

Hanibala Lucića 28         
Subotica 1999 

88. III-12-6 
Drenković            Piroška 
    
Barat                    Jožef    

Bajski vinogradi 229       
Subotica 
Augusta Cezara 11/B        
Subotica 

1997 

89. III-12-7 Kovačević                Veco Zapadne ugarnice 84        
Subotica 1999 

90. III-13-10 Adamek                   Etela     Frankopanska 50            
Subotica 1999 

91. III-13-11 Horvat                   Mihalj Partizanskih baza 14       
Subotica 1999 

92. III-14-8 Roža                     Lajoš   Mitra Bakića 33            
Subotica 1994 

93. III-14-9 Štark                    Ema   Petrinjska 12/29           
Subotica 1999 

94. III-16-3 Hoki                     Josip   Istočni vinogradi 226      
Subotica 1994 

95. III-17-12 Kosegi                   Jožef    Bajski vinogradi 59        
Subotica 1994 

96. III-17-14 Petec                    Janoš Zapadni vinogradi 226      
Subotica 1999 

97. III-18-6 Tumbas                   Stipan Ivana Sarića 29            
Subotica 1994 

98. III-18-8 Sebenji                  Mihajlo 
Vuković                  Marija 

Velebitska 79              
Subotica 1994 

99. III-18-14 Baranjoš                 Jožef Otmara Međera 4            
Subotica 1994 

100. III-25-5 Varga                    Ana Bajmočka 88                
Subotica 1999 

101. III-26-5 Sedlarić                 Milan 
Sedlarić                 Zora 

Trg Lazara Nešića 10       
Subotica 1994 

102. III-27-1 Harangozo               Vilmoš Subote Vrlića 2            
Subotica 1985 

103. III-6-8 Mirko                   Rukavina Trebinjska 36A             
Subotica 1998 

104. III-6-11 Kuruc                    Eržebet Čačanska 5                 
Subotica 1998 

105. III-10-1 Jevicki                  Franjo 
Jevicki                  Hinko 

Maksima Gorkog 1           
Subotica 1998 

106. III-10-4 Gencel                   Katica Radanovac 6                
Subotica 1998 

107. IV-0-11 Kopilović                Milka 7. jula 37/A               
Subotica 1994 

108. IV-1-4 Molnar                   Laslo 
Molnar                   Marija 

Prvomajska 12              
Subotica 1998 

109. IV-1-12 Lulić                    Pal Cerska 6                   
Subotica 1998 

110. IV-3-11 Benković            Julijana 15. maja 59                1998 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 13 

Subotica 

111. IV-4-11 Krmpotić                 Jožef Bajski vinogradi 39        
Subotica 1998 

112. IV-5-1 Vidić                    Stipan        Mrazova 9                  
Subotica 1998 

113. IV-5-7 Jager                    Ana Kupusinska 10              
Subotica 1998 

114. IV-5-9 
Nađ Kanas                Imre 
   
Šinko                    Marija 

Edvarda Zdovca 13          
Subotica 
C. Manojlovića 16          
Subotica 

1998 

115. IV-6-5 Horvat                   Janoš Kozaračka 59               
Subotica 1998 

116. IV-7-10 Erdodi                   ?erđ Bajski vinogradi 461/A     
Subotica 1998 

117. IV-8-10 Šifliš                   Ištvan Primorska 21               
Subotica 1997 

118. IV-8-12 Horvat                   Jožef Bajski vinogradi 280       
Subotica 1998 

119. IV-11-4 Cifra                    Ilona Kozaračka 69               
Subotica 1998 

120. IV-12-13 
Šmit                     Marko 
 
Kozla                    Kalman 

Bajski vinogradi 268/C     
Subotica 
Kelebija 87                
Subotica 

 
1998 

121. IV-13-1 Sarka                    Ilona Travnička 28               
Subotica 1993 

122. IV-14-2 Maraci                   Laslo 
Pitko                    Marija 

Dinka Zlatarića 12         
Subotica 1993 

123. IV-16-5 Nađ                      Pal 
Nađ                      Ilona 

Petefi Šandora 5           
Subotica 1999 

124. V/A-1-4 Kekezović                Stevan Krušedolska 51             
Subotica 1998 

125. V/A-4-7 Ivančić                  Valerija Trumbićeva 19              
Subotica 1996 

126. V/A-5-2 Mesaroš                  Janoš Jasenovačka 4              
Subotica 1996 

127. V/A-5-5 Rezba                    Ferenc Školska bb                 
Hajdukovo 1996 

128. V/A-6-5 Žilavec                  Julijana   Bregalnička 26             
Subotica 1996 

129. V/A-6-12 Zedi                     Ljubica Timočka 30                 
Subotica 1996 

130. V/B-3-2 Milašin                  Stipan Kizur Ištvana 16           
Subotica 1997 

131. V/B-3-9 Đapjaš                   Lajoš Dunavska 2                 
Subotica 1997 

132. V/B-3-11 Pletli                   Ištvan   
Pletli                   Rozalija 

Cvetka Manojlovića 8       
Subotica 1997 

133. V/B-4-3 Feher                    Katalin 10. oktobra 6              
Subotica 1997 

134. V/B-5-1 Hajek                    Mikloš Raška 24                   
Subotica 1997 

135. V/B-7-10 Nemet                    Maćaš Aleja Maršala Tita 27      
Subotica 1997 

136. V/C-1-8 Varga                    Antal Josipa Kraša 39            1998 



 Strana 14 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Varga                    Marija Subotica 

137. V/C-2-4 Kiš                      Viktorija Titelska 23                
Subotica 1998 

138. V/C-3-2 
Kesegi                   Ferenc   
 
Bošnjak                  Eržebet 

Borisa Kidriča 4           
Subotica 
Metohijska 11              
Subotica 

 
1998 

139. V/C-3-3 Anta                     Rozalija Moše Pijade 55             
Subotica 1998 

140. V/C-3-14 Fabian                 Đula   Nišavska 14                
Subotica 1998 

141. V/C-6-13 Dević                    Karlo   
Dević                    Rajka 

Stevana Mokranjca 13       
Subotica 1998 

142. V/C-6-14 Kesegi                   Magda Ivana Zajca 20             
Subotica 1998 

143. VI-4-19 Konač                    Giza Šime Ivića 15              
Subotica 1992 

144. VI-5-14 Snopček                  Mirko   
Florek                   Eržebet 

Donji Tavankut 479         
Tavankut 1993 

145. VI-5-23 Nemet                    Lajčo Luj Pastera 7              
Subotica 1998 

146. VI-7-2 Vereb                    Etel Krušedolska 10             
Subotica 1998 

147. VI-7-8 Tot                      Peter Mala Bosna 8               
Mala Bosna 1993 

148. VI-8-8 
Šefčić                   Cilika 
 
Jegić                    Matilka 

Limska 15                  
Subotica 
Aleksandra Kutuzova 5     
Subotica 

 
 

1993 

149. VI-8-13 Sabo                     Etel Gajeva 11                  
Subotica 1998 

150. VI-9-3 Silvaši                  Tibor Mali radanovac 12/A        
Subotica 1993 

151. VI-9-20 Medve                    Irena    Zapadni vinogradi 255/E   
Subotica 1998 

152. VI-9-23 Aroksanaši               Ištvan   
Aroksanaši               Gizela 

Hipodromska 18             
Subotica 1994 

153. VI-10-5 Sloboda           Aleksandar     Horn Petra 59              
Subotica 1994 

154. VI-10-22 Davčik                   Stipan Bajski vinogradi 15/C      
Subotica 1999 

155. VI-11-25 Juhas                    Janoš Kelebija 20                
Subotica 1994 

156. VI-12-15 Parać                    Marija     Aleja Maršala Tita 12/2    
Subotica 1995 

157. VI-13-4 Forgač                   Ištvan Stevana Sremca 15          
Subotica 1995 

158. VI-13-9 Varga                    Laslo Maksima Gorkog 51          
Subotica 1995 

159. VI-14-1 Pejić                    Blaško Zapadni vinogradi 76       
Subotica 1995 

160. VI-14-13 Varga                    Verona Kadinjačka 23              
Subotica 1995 

161. VI-15-7 Velencei                 Jožef TUK 17                     
Subotica 1995 

162. VI-15-14 Skenderović              Ilona Debarska 70                1995 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 15 

Skenderović              Stipan Subotica 

163. VI-15-24 Tohati                   Etel Servo Mihalja 25           
Subotica 1995 

164. VII-1-5 Mikloš                   Ferenc Narodnog fronta 31         
Subotica 1989 

165. VII-1-7 Grof                     Ilonka Vatroslava Lisinskog 35    
Subotica 1999 

166. VII-1-17 Želer                    Eržebet Zetska 30                  
Subotica 1989 

167. VII-1-18 Geči                     Terez Koste Trifkovića 14        
Subotica 1999 

168. VII-2-1 Lele                     Lajoš          
Lele                     Eržebet 

Pavla Štosa 6              
Subotica 1999 

169. VII-2-3 
Kekenj                   Imre    
 
Majoros                  Julijana   

Vatroslava Jagića 2/1      
Subotica 
Devečerska 2               
Subotica 

1999 

170. VII-2-7 Tot Kiš                  Peter   Koste Trifkovića 23        
Subotica 1999 

171. VII-3-11 Kurai                    Eva Zapadni vinogradi 273      
Subotica 1999 

172. VII-4-3 Omerović                 Nikola Franje Kluza 86            
Subotica 1998 

173. VII-4-10 Temešvari                Antal 
Temišvari                Etel      

Gal Ferenca 7              
Subotica 1998 

174. VII-4-18 Vidić                    Marga Zapadni vinogradi 154      
Subotica 1998 

175. VII-5-13 Cirok                    Marija 
Domboji                  Ružica 

Istočni vinogradi 107/B    
Subotica 1998 

176. VII-5-16 Takač                    Pal    
Takač                    Marija 

Tamiška 3                  
Subotica 1998 

177. VII-6-1 Temunović          Jelisaveta Save Kovačević 3           
Beograd 1998 

178. VII-6-19 Lerinc                   Marija Petra Svačića 8            
Subotica 1998 

179. VII-7-1 Seke                     Marija Pesnička 13/12             
Subotica 1998 

180. VII-7-2 Horvat                   Lajoš 
Horvat                   Eržebet 

Crnojevićeva 3             
Subotica 1998 

181. VII-8-9 Jenei                    Janoš   Bajski vinogradi 461/C     
Subotica 1999 

182. VII-9-6 Božik                    Stevan Šebešićka 20               
Subotica 1998 

183. VII-9-19 Šimoković                Mihalj Sremska 2                  
Subotica 1999 

184. VII-10-7 Trukli            Anastazija Mađarska, Dinjes utca 
37   Kiskundorosma 1998 

185. VII-10-9 Bosandli                 Stevan Travnička 1      Subotica 1998 

186. VII-10-10 Juhas                    Julija Antuna Mihonovića 1        
Subotica 1998 

187. VII-10-12 
Lejtner                  Vera 
 
Lejtner                  Josip 

Save Kovačevića 51         
Subotica 
Ivana Milutinovića 65      
Subotica 

1998 

188. VII-11-5 Mamužić                  Lojzija Bojanska 19                
Subotica 1998 



 Strana 16 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

189. VII-11-16 Kovač                    Laslo Servo Mihalja 18           
Subotica 1998 

190. VII-12-2 Susman           Rozalija Huga Badalića 4/A          
Subotica 1998 

191. VII-12-3 Rac                      Antal Pavlovačka 14              
Subotica 1998 

192. VII-12-10 Tumbas                   Marga Bajski vinogradi 10        
Subotica 1998 

193. VII-13-6 
Gubič                    Janoš 
 
Gubanji                  Marija   

Bajski vinogradi 533       
Subotica 
Zapadni vinogradi 262      
Subotica 

 
1998 

194. VII-13-8 Peić Gavran              Bela Lopudska 399               
Subotica 1998 

195. VII-13-12 Žadanji             Franciška Čikoš Bele 7               
Subotica 1998 

196. VII-13-14 Senci                    Antal Ognjena Trica 26           
Subotica 1998 

197. VII-13-19 Pokornik                 Petar Kostolanji Dežea 5         
Subotica 1998 

198. VIII-1-15 Hupko                    Antal Koruška 8       Subotica 1995 

199. VIII-2-4 Bundić                   Jakov Puškinov trg 5             
Subotica 1999 

200. VIII-2-6 Sente                    Marija Bajski vinogradi 554/A     
Subotica 1996 

201. VIII-2-12 Barvan                   Matild Bajski vinogradi 219       
Subotica 1999 

202. VIII-4-18 
Stipančević              Marija 
 
Stipančević              Bela 

Moše Pijade 17             
Subotica 
Nova 114                   
Subotica 

 
1996 

203. VIII-8-11 Balint                   Janoš Franje Kluza 26            
Subotica 1996 

204. VIII-8-18 
Horvat                   Franjo 
 
Sabo                     Đula 

Ante Parčetića 37          
Subotica 
Doža Đerđa 23              
Subotica 

 
1996 

205. VIII-9-5 Horvat                   Laslo Celovačka 25               
Subotica 1998 

206. VIII-9-13 
Berec                    Žofija 
 
Mađar                    Lidija 

Moše Pijade 11             
Subotica 
Luke Lučića 6              
Subotica 

 
1996 

207. VIII-10-4 Vig                      Ilona Borisa Kidriča 15          
Subotica 1998 

208. VIII-10-17 Česko                    Arpad Bosutska 16                
Subotica 1996 

209. VIII-11-3 Baić                     Bela Grgura Peštalića 1         
Subotica 1996 

210. VIII-11-7 Takač                    Ilona Jene Kalmara 39            
Subotica 1996 

211. VIII-11-8 Takač                    Antal Timočka 376                
Subotica 1996 

212. VIII-11-12 Žiga                     Jelena Stevana Filipovića 30      
Subotica 1996 

213. VIII-11-14 Vereš                    Jožef Vrbaska 13                 1996 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 17 

Vereš                    Margit   Subotica 

214. VIII-11-19 Orčić                    Stipan Bajski vinogradi 191/B     
Subotica 1996 

215. VIII-12-5 Zolnaić                  Vita   Blaška Rajića 52           
Subotica 1996 

216. VIII-12-10 Fadi                     Eržebet   Čavolj 67/B                
Subotica 1991 

217. VIII-13-13 Majstorović              Antal Zapadni vinogradi 146      
Subotica 1997 

218. VIII-13-16 Horvat                   Ivan    Miskina 49                 
Subotica 1999 

219. VIII-14-8 Pelhe                    Julijana   Čavolj 167                 
Subotica 1987 

220. VIII-14-9 Balaž                    Jožef    Prizrenska 4               
Subotica 1997 

221. VIII-14-12 Nemet                    Đerđ 
Nemet                    Rozalija   

Rajkovićeva 2/A            
Subotica 1997 

222. VIII-14-19 Gros                     Kalman Bistrička 9                
Subotica 1997 

223. VIII-16-7 Palfi                    Franciška 
Paroci                   Ana 

Čapajeva 1                 
Subotica 
Prvomajska                 
Subotica 

1997 

224. VIII-16-8 Hupko                    Lajčo 
Bošnjak                  Stevan   

Hajduk Veljka 14           
Subotica 
Metohijska 11              
Subotica 

1987 

225. VIII-19-1 Haler                    Mihalj Arsenija Čarnojevića 36    
Subotica 1997 

226. VIII-19-16 Kovač                    Lajoš     Cvetka Manojlovića 13      
Subotica 1997 

227. VIII-20-3 Vizi                     Alojzije 
Vizi                     Piroška 

Petra Jošića 12            
Subotica 1987 

228. VIII-20-4 Jakuš                    Laslo   Nišavska 14/A              
Subotica 1997 

229. VIII-20-18 Tamaši                   Agneš 
Juhas                    Piroška    

Zapadni vinogradi 300/p    
Subotica 1997 

230. VIII-20-19 Konc                     Kazimir 194. nova 1                
Subotica 1998 

231. VIII-21-2 Dobo                     Etel   Ohridska 3                 
Subotica 1997 

232. VIII-22-5 Grbić                    Marija Aleja Maršala Tita 18      
Subotica 1997 

233. VIII-22-11 Tumbas                   Marko 
Matlak                   Geza 

Kisačka 25                 
Subotica 
Bajski vinogradi 519/C     
Subotica 

1997 

234. IX/A-1-6 Nemeš Bozo       Margita Virag Balaža 3             
Subotica 1999 

235. IX/A-2-1 Orsag                    Ištvan 
Orsag                    Ester 

Banović Strahinje 18       
Novi Sad 
Banović Strahinje 18       
Novi Sad 

1999 

236. XIII/N-1-11 Stefanović               Ivanka Zenička 7                  
Subotica 1989 

237. XIII/N-5-5 Benović                  Ilona Petefi Šandora 5           1999 



 Strana 18 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

238. XIII/N-7-10 Skenderović              Lazo Mala Bosna 27              
Subotica 1990 

239. XIII/N-12-6 Mecanov             Bogdan   Prvomajska 12              
Subotica 1995 

240. XIII/N-13-11 Merković           
 Gabriela   

Ivanji Ištvana 1/A         
Subotica 1991 

241. XIII/N-16-3 Stojko                   Nandor Ber Imrea 22               
Subotica 1991 

242. XIII-2-3 Feješ                    Terez 
Šinka                    Ibolja 

Matije Gupca 4             
Subotica 1989 

243. XIII-4-3 Vranješ                  Jovan Augusta Cezara 33/B        
Subotica 1999 

244. XIII-5-1 Tikvicki                 Ivan Puškinov trg 5             
Subotica 1997 

245. XIII-5-8 Vojnić                   Antun 
Vojnić             Jelisaveta 

Bajski vinogradi 73/B      
Subotica 1995 

246. XIII-7-6 Kiš Torma                Julija     Bajski vinogradi 252/E     
Subotica 1995 

247. XIII-11-7 Kokai                    Šandor Istarska 40                
Subotica 1996 

248. V/A-4-16 Gabrić           Jelisaveta XVI divizije 115           
Subotica 1999 

249. VIII-4-20 Salma             Magdalena   Georga Dimitrova 39        
Subotica 1996 

250. VIII-5-20 Biro                     Šandor Frankopanska 46            
Subotica 1986 

251. VIII-8-20 Šrahol                   Klara Sonje Marinković 7         
Subotica 1996 

252. IX/A-4-14 Francišković             Stipan Kosovska 8/A               
Subotica 1999 

253. IX/A-5-14 Bito                     Marija Gregora Kreka 32           
Subotica 1999 

254. XIII/N-1-12 Juhas                    Đerđ 
Gal Kovač                Julija   

Cvetka Manojlovića 11      
Subotica 
Čapajeva 46                
Subotica 

1999 

255. XIII/N-14-13 Varga                    Matilda Petrinjska 4/14            
Subotica 1991 

256. XIII/N-16-18 Mezei                    Ilona 
Nikolić                  Marija 

Doža Đerđa 8               
Subotica 
Westenplatz 40, 
Nemačka    Frankfurt 

1991 

 
S E N Ć A N S K O   G R O B LJ E 

 

R.br. GROBNICA KORISNIK 
GROBNICE ADRESA KORISNIKA NAKNADA 

1. II-8-20 Kenjereš          Josipa Braće Radića 71              
SuboticaV 1992 

2. II-8-29 Zomborčević     Josip Generala Drapšina 16         
Subotica 1991 

3. II-9-10 Temunović        Grgo Ivana Zetovića 3             
Subotica 1992 

4. II-9-23 Hofman             Janoš Kukočeva 6                   1997 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 19 

Subotica 
 

5. II-10-12 Šindeleš            Laslo   
Šindleš                    Eva 

Dimitrija Tucovića 8/A       
Subotica 1990 

6. O-B-10 Pap                  Marija Lošinska 5                   
Subotica 1999 

7. 0-B-11 Gujaš               Marija   
Tumbas           Terezija 

Pavelika Miškina 2           
Subotica 1999 

8. O-1-4 Račmanj             Đula Bele Bartoka 58              
Subotica 1999 

9. 0-1-5 Vajsenberger      Marija Prvomajska 10                
Subotica 1998 

10. 0-1-10 Vereš                      Roži  Pačirski put 33              
Subotica 1998 

11. 0-1-18 Juđak                Stevan 
Juđak                Borbala 

Matka Vukovića 3             
Subotica 1998 

12. 0-2-1 Milunović         Stevan 
Boroš                    Janoš 

Ivana Ivanića 6            
Subotica 1987 

13. 0-2-15 Salamun                  Ana Bajnatska 34/54            
Subotica 1998 

14. 0-2-19 Bačić                    Jelena  Trg Republike 2            
Subotica 1998 

15. 0-2-21  Stančik               Mihalj  Medenača BB                
Novi Bečej 1998 

16. 0-3-1 Molnar                 Laslo Pap Pavla 33               
Subotica 1997 

17. 0-3-6 Rideg                    Etela Karas Vjekoslava 3         
Subotica 1997 

18. 0-3-10 Herceg                   Jolan Koste Abraševića 33        
Subotica 1997 

19. 0-3-15 Grac                     Lajoš Eduarda Rusijana 9         
Subotica 1998 

20. 0-3-16 Terek                   Jelena Dimitrije Tucovića 3       
Subotica 1999 

21. 0-6-6 Štangl                   Janoš Marksov put 102            
Subotica 1996 

22. 0-6-10 Nemet                  Arpad Drvarska 7                 
Subotica 1998 

23. 0-6-16 Hlastec               Lorenc Frederika Šopena 15        
Subotica 1996 

24. 0-6-20 
Herceg                Janoš  
  
Nađ                  Eržebet   

Rade Končara 12            
Subotica 
Svetozara Miletića 23      
Bačka Topola 

1996 

25. 0-6-21 Salai                 Eržebet  Stipe Grgića 46/A          
Subotica 1996 

26. 0-7-16 Nađ Balog          Ištvan 
Matatić                  Janoš  

Đurđinska 1                
Subotica 
Servo Mihalja 55           
Subotica 

1995 

27. 0-7-17 Sudarević             Lazo   Kulina Bana 42             
Zenica 1995 

28. I-1-6 Budanović        Lajčo Trebinjska 47              
Subotica 1995 

29. I-1-14 Kuktin                   Tibor Iđoška 13                  
Subotica 1995 



 Strana 20 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

30. I-1-20 Đoković         Jolanka   Moše Pijade 50             
Subotica 1995 

31. I-2-7 Sabo                     Veco   
Kujundžić             Kata   

Zapadni vinogradi 235/A    
Subotica 1993 

32. I-3-1 Rudić                Tereza   Marka Oreškovića 25        
Subotica 1992 

33. I-3-8 Vujković Cv.          Ivan Ivana Milutinovića 24/A    
Subotica 1992 

34. I-3-11 Prćić                    Antun  Jo Lajoša 54               
Subotica 1999 

35. I-3-12 Vig                      Julija   Heroja Pinkija 43          
Subotica 1999 

36. I-4-15  Filipović             Ranko Tuk 119                    
Subotica 1992 

37. I-5-12 Andres             Marija   Prešernova 30              
Subotica 1996 

38. I-6-18  Voper               Marton 
Majoroš          Marija 

Pazinska 22                
Subotica 1992 

39. I-6-19 Vukov                    Ivan    Verušić 479                
Subotica 1999 

40. I-7-7 Tumbas                   Ivan Bezdanski put 24           
Sombor 1992 

41. I-7-10 Matković             Antun Teslina 20                 
Subotica 1992 

42. I-7-18 Kočmar                   Pal   Moše Pijade 68             
Subotica 1999 

43. I-8-12 Sabo                       Ilija  Istočni vinogradi 130      
Subotica 1992 

44. I-8-17 Tumbas         Marija Zasebna 2                  
Subotica 1982 

45. II-1-5 Sabo              Marcela Ivana Milankovića 18       
Subotica 1992 

46. II-1-15 Šuhajda                  Bela 
Šuhajda       Ladislav   

Zmaj Jovina 24             
Subotica 1999 

47. II-2-8 Kampa           Roza    Prešernova 21              
Subotica 1997 

48. II-2-17 Buljovčić    Anastazija Čapajeva 33                
Subotica 1997 

49. II-3-15 Virag              Katica 
Čović               Marija   

Srednja 16                 
Subotica 1996 

50. II-4-4 Tot                      Andraš  Istarska 32                
Subotica 1999 

51. II-4-18 Penez                    Antal   Bogovićeva 34              
Subotica 1986 

52. II-5-24 Galamboš        Margita Prešernova 7               
Subotica 1991 

53. II-5-25 Francišković       Bara   Zapad 31 Aleks.            
Subotica 1991 

54. II-6-3 Major              Šandor Hrvatska 10                
Subotica 1995 

55. II-6-4 Feješ                   Juliana   
Feješ                    Maria 

Jovana Mikića 56           
Subotica 
Prvomajska 67              
Subotica 

1998 

56. II-6-18 Kos                  Ferencne Kozman 15                  
Subotica 1982 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 21 

57. II-6-20 Vojnić T.             Stipan Mrazovićeva 4              
Subotica 1972 

58. II-7-5 Sarić                    David Šupljak 296                
Subotica 1991 

59. II-7-19 Šaroši                   Lajoš Sonje Marinković 5         
Subotica 1998 

60. II-7-21 Nimčević             Bela 
Nimčević           Stana      

Radanovac 282              
Subotica 1999 

61. II-8-13 Bun                      Ivan Đure Đakovića 17           
Subotica 1993 

62. II-11-1 Vuković              Stipan Gornji Tavankut 1602       
Subotica 1992 

63. II-11-3 Horvat                   Đula   Luke Vojnića 7             
Subotica 1982 

64. II-11-8 Đurasev              Cilika Pavleka Miškina 37         
Subotica 1997 

65. II-11-18 Silađi                   Gabor   Karađorđev put 28          
Subotica 1992 

66. II-12-8 Križanov         Mihajlo   
Masarikova 90              
Subotica 
  

1997 

67. II-12-9 Čović                    Veco 
Lajčo 

Ljubljanska 17             
Subotica 1999 

68. II-12-16 Vojnić               Emilija  Petra Čajkovskog 30        
Subotica 1993 

69. II-12-22 Peić T.                 Franjo  Šumadijska 3               
Subotica 1992 

70. II-12-29 Palfi                    Ištvan Panonska 3                 
Subotica 1999 

71. II-13-1 Kertes              Nandor Moskovska 1                
Subotica 1972 

72. II-13-13 Liposenčić            Bela Mirka Bogovića 10/A        
Subotica 1997 

73. II-13-17 Šindeleš               Laslo    Dimitrija Tucovića 8/A     
Subotica 1999 

74. II-13-18 Šindleš                  Đula  
Šindleš           Jelisaveta   

Dimitrija Tucovića 8       
Subotica 1988 

75. II-13-25 Moravčić             Marko 
Moravčić              Kata 

Radanovac 158              
Subotica 1982 

76. II-14-5 Ivković Ivandekić        
Marija 

Trg oktobarske             
Subotica 1996 

77. II-14-10 Kuntić                Tadija Mala Bosna 235             
Mala Bosna 1992 

78. II-14-19 Kajzer                 Vilma 
Kajzer                   Ilona 

Matije Gupca 44            
Subotica 1992 

79. II-14-32 Milodanović        Cilika 
Milodanović          Bela   

Medulićeva 11              
Subotica 1982 

80. II-15-3 Šindeleš             Margit Dimitrija Tucovića 8       
Subotica 1997 

81. II-15-26 Fekete                   Joso 
Fekete             Karolina 

Perovićeva 14              
Subotica 1982 

82. II-16-6 Kujundžić          Stipan 
Kujundžić           Estera 

Prešernova 44              
Subotica 1996 

83. II-16-14 Kovač               Antuna   Braće Radića 43            
Subotica 1986 

84. II-16-21 Čović                  Franjo Bikovo 62                  1992 



 Strana 22 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Subotica 

85. II-16-29 Bačlija                  Veco Zlatarićeva 27             
Subotica 1996 

86. III-1-1 Pančić                   Bašo   Prešernova 29              
Subotica 1982 

87. III-1-2 Varga P.              Cilika    Panonska 18                
Subotica 1999 

88. III-1-4 Brear                    Joška   Žednik 199                 
Žednik 1984 

89. III-2-2 Mamužić                Ana Masarikova 95              
Subotica 1987 

90. III-2-4 Čović                    Mate Jurjevska 9                
Subotica 1992 

91. III-2-7 Milanković            Mijo Gornji Verušić 87          
Subotica 1972 

92. III-3-7 Farkaš                   Jožef Dalmatinska 50             
Subotica 1999 

93. III-3-10 Vidaković          Mijo    Jakšićeva 16               
Subotica 1992 

94. III-4-13 Glončak           Alojzije Zapadni vinogradi 300      
Subotica 1984 

95. III-6-1 Kovač O.            Margit 
Kovač O.           Janoš   

Braće Radića 43            
Subotica 1997 

96. III-7-9 Šifliš                   Ištvan Petefi Šandora 40/A        
Subotica 1991 

97. III-10-9 Kapaš                    Evi Tomićeva 14                
Subotica 1997 

98. III-10-12 Vujković              Stipan Nikole Matkovića 4         
Subotica 1997 

99. III-12-5 Konovec         Margita Kostolanji Dežea 5         
Subotica 1999 

100 III-13-2 Skenderović        Albe Vohl Lole 27               
Subotica 1993 

101 III-15-5 Tonković             Mate   Bikovo 97                  
Subotica 1991 

102 III-15-7 Tumbas            Tome Braće Radića 122           
Subotica 1999 

103 III/A-1-23 Harangozo           Ištvan Marksov put 82             
Subotica 1996 

104 III/A-2-2 Klinec                   Jožef 
Bartol                   Ilona  

Evgenija Kumičića 14       
Subotica 
XVI divizija 24            
Subotica 

1995 

105 III/A-2-24 Lulić                  Margit Istočni vinogradi 89/B     
Subotica 1998 

106 III/A-3-5 Kiš                  Rozalija   Samoborska 14              
Subotica 1997 

107 III/A-3-13 Pelhe                 Magda Bajnatska 36/59            
Subotica 1998 

108 III/A-3-21 Varga                Justina     Aleksandrovi salaši        
Subotica 1997 

109 III/A-4-3 Vojnić H.            Lajčo 
Vojnić H.              Ilona 

Gornji Verušić 69          
Subotica 1998 

110 III/A-4-24 Tomić                    Petar Čapajeva 46/5              
Subotica 1998 

111 III/A-4-26 Kladek              Eržebet Endre Bajči Žilinskog 2    1998 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 23 

Subotica 

112 III/A-5-8 Erdeši               Eržebet  
Erdeši                   Đula   

Ber Imrea 10               
Subotica 1999 

113 III/A-6-6 Skočovski             Roža Lošinjska 9/A              
Subotica 1999 

114 III/A-6-8 Bogar              Gizela   Bajnatska 13               Palić 1999 

115 VII-1-11 Feher                    Jožef Ivana Meštrovića 27/A      
Subotica 1998 

116 VII-2-9 Balog                 Ilonka   Žikice Jovanovića Španca   
Subotica 1984 

117 VII-2-11 Vizin                    Lajčo Gornji Verušić 101         
Subotica 1998 

118 VII-3-14 Major                 Jelena   
Konavec           Marga 

Nade Dimić 8               
Subotica 1999 

119 VII-3-16 Laslo              Marton Masarikova 91/B            
Subotica 1999 

120 VII-4-4 Zedi                 Stevan 
Zedi                     Giza 

Braće Radića 75            
Subotica 1999 

121 IX-3-16 Venić                    Josip  Istočni vinogradi 191      
Subotica 1997 

122 IX-6-8 Vaci                       Giza Aleksandrovi salaši 153    
Subotica 1994 

123 IX-6-12 Nović                    Giza Marksov put 106            
Subotica 1996 

124 IX-7-1 Balaž                   Marija Njegoševa 33               
Subotica 1993 

125 IX-7-9 Celva                    Vera  Istarska 27                
Subotica 1998 

126 IX-9-2 Krizmanić             Ivan   
Krizmanić          Katica  

Petra Lekovića 11/7        
Subotica 1993 

127 IX-9-4 Rajmond              Janoš Stipana Kopilovića 5       
Subotica 1994 

128 IX-10-5 Blesić                   Mijo Hajdukovo 71/A             
Subotica 1999 

129 IV-2-2 Futo                     Mirko 
Futo                   Stevan    

Roke Šimunovića 6          
Subotica 1992 

130 IV-3-14 Kovač                   Lajčo 
Kovač              Mirjana 

10. oktobra 2              
Subotica 1998 

131 IV-3-18 Vojnić H.                Joso Hrvatska 13                
Subotica 1997 

132 IV-3-24 Meznerić               Jožef Jukićeva 36                
Subotica 1997 

133 IV-4-13 Pertić                   Mihalj   Braće Radića 79            
Subotica 1994 

134 IV-4-16 Brida              Ljiljana   
Brida                  Stevan 

Braće Radića 87            
Subotica 1992 

135 IV-4-29 Gazafi                   Giza  Pavelika Miškina 6/A       
Subotica 1997 

136 IV-5-3 Miškolci              Ištvan Vladimira Nazora 3         
Subotica 1972 

137 IV-5-7 Kriko                    Ištvan Ivana Mažuranića 19        
Subotica 1992 

138 IV-5-10 Jakovčević          Marga 
Jakovčević            Lajčo 

Matije Gupca 55            
Subotica 1997 

139 IV-5-13 Sebenji              Marton 
Sebenji              Valerija 

Nade Dimić 20              
Subotica 1999 



 Strana 24 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

140 IV*5-18 Mentuš                 Janoš  Zapadni vinogradi 69/A     
Subotica 1990 

141 IV-5-21 Sedlak                 Stevan  Zapadne ugarnice 426       
Subotica 1997 

142 IV-5-23 Šit                      Frida Marka Oreškovića 8         
Subotica 1992 

143 IV-5-32 Denč                     Josip Antuna Aškerca 59          
Subotica 1999 

144 V-1-17 Vojnić T.              Grgo Marksov put 90             
Subotica 1982 

145 V-1-26 Pekić                    Jakov Masarikova 45              
Subotica 1995 

146 V-2-19 Šreiber              David    Željeznička stanica        
Senta 1992 

147 V-2-21 Rudić               Vranje   
Rudić                 Rozika  

Bihaćka 21                 
Subotica 1992 

148 V-2-22 Popović       Aleksandar  Ivana Milankovića 27       
Subotica 1992 

149 0-B-14 Dubinji              Piroška  Josipa Eugena Tomića 44    
Subotica 1999 

150 0-D-15 Bajt                      Ivan   Pazinska 19                
Subotica 1990 

151 0-C-21 Olah                      Josip Maksima Gorkog 5           
Subotica 1997 

152 VI-5-6 Vukov                    Mate  Prvomajska 13              
Subotica 1997 

153 VI-5-8 Babijanović        Stipan Bihaćka 23                 
Subotica 1997 

154 VI-1-5 Kucov                Stevan Šekspirova 7               
Subotica 1997 

155 VI-2-6 Bašić                    Ana Simina 3                   
Subotica 1982 

156 VI-2-7 Angeli               Mihajlo  Masarikova 104             
Subotica 1997 

157 VI-2-8 Čarda                    Mijo  Vuka Karadžića 20          
Subotica 1992 

158 VI-3-9 Mamužić               Teza 
Rudinski            Brigita -                          Subotica 1982 

159 VI-3-10 Fabijan                Šimon Bikovo 481                 
Subotica 1990 

160 VI-3-11 Meliško               Jožef  
Meliško              Marija    

Marina Držića 11           
Subotica 1992 

161 VI-4-7 Novak               Danilo Miloša Obilića 29          
Subotica 1992 

162 VI-4-9 Keler                Marton   
Keler                    Vera   

Prilepska 7                
Subotica 1999 

163 VI-4-12 Dunđerski             Ivan   
Nemet               Marija 

Pavelika Miškina 36        
Subotica 1999 

164 V-3-3 Bosandli                 Ana Moše Pijade 59             
Subotica 1992 

165 V-3-11 Šabić                   Marga Radanovac 86               
Subotica 1997 

166 V-3-24 Tot                    Katalin  Marksov put 120            
Subotica 1991 

167 V-3-27 Štefanović               Ana Božidara Adžije 17         
Subotica 1982 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 25 

168 V-4-7 Gal                      Klara   Bihaćka 30                 
Subotica 1997 

169 V-4-24 Matijević            Marga  Njegoševa 38               
Subotica 1998 

170 V-5-2 Irge                        Erne  Mikićevo 13                
Subotica 1982 

171 V-5-5 Buzetski               Laslo Boze Šarčevića 3           
Subotica 1991 

172 V-5-16 Nađ Buzder         Simon Gajeva 82                  
Subotica 1982 

173 V-5-17 Tikvicki                Tome Prešernova 37              
Subotica 1997 

174 V-5-27 Čapogas             Margit    Braće Radića 106           
Subotica 1999 

175 V-6-19 Verner                   Irena Dimitrija Tucovića 7       
Subotica 1982 

 
P A L I Ć K O    G  R O B LJ E 

 

R.BR. GROBNICA KORISNIK GROBNICE ADRESA 
KORISNIKA NAKNADA 

1.  I-2-7    Serenče                   Ištvan Hajdukovo 19                 
Subotica 1991 

2.  I-2-9 Abraham                  Janoš   
  Abraham            Rozalija 

Lovačka 104                  
Palić 1991 

3.  I-3-8  Farkaš                     Marija   Begejska 15                  
Palić 1997 

4.  I-3-9 Halas                      Andrija   Palićki salaši 27            
Subotica 1995 

5.  I-4-6   Tumbas                  Grgo Hajdukovo 215               
Palić 1992 

6.  I-4-18 Jankova                   Mirjana  Solunska 27                  
Palić 1992 

7.  I-4-26 Liptak                     Terez Lopudska 19                  
Palić 1992 

8.  V-1-1   Nikov                    Eržebet   Šumadijska 20                
Subotica 1998 

9.  V-1-4   Marušinac               Stevan Lovačka 44                   
Palić 1993 

10.  VI-1-10   Agošton                       Oto Teslina 68                   
Subotica 1984 

11.  VI-1-12    Miklo                   Katalin 
     Berkeš               Piroška 

salaši 14                  
Palić 1999 

12.  VI-1-22   Ostrogonac           Marija   Anđe Ranković 2            
Palić 1996 

13.  VI-1-23  Bukvić                  Antun    Radanovac 287              
Subotica 1996 

14.  VI-2-4 Ujvari                    Ištvan Šupljak 270                
Palić 1995 

15.  VI-2-8 Kanižar                  Mihalj Horgoški put 33            
Palić 1985 

16.  VI-3-7 Varga                    Jožef Hajdukovo 490              
Hajdukovo 1996 

17.  VI-3-15 Gujaš                    Mihalj Drvarska 31                
Subotica 1999 

18.  VI-3-16 Vince                    Ferenc Borisa Kidriča 14/A       1996 



 Strana 26 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

Hajdukovo 

19.  VI-3-18 Salai                      Jožef   Vikend naselje 4           
Palić 1986 

20.  VI-3-19 Sabo                      Marcela Hajdukovo 30/A             
Palić 1996 

21.  VI-4-2 Trukli                    Ferenc Hajdukovo 53/E             
Subotica 1996 

22.  VI-4-17 Pergel                    Viktorija Solunska 4                 
Palić 1997 

23.  VI-4-22 Kakaš                      Antal 
Kakaš                      Ana   

salaši 185                 
Palić 1998 

24.  VI-5-5 Sabo                       Marija   Bajmočka 115/C             
Subotica 1997 

25.  VI-5-9 Jenei                         Deže Šupljak 428                
Subotica 1997 

26.  VI-5-16 Elek                          Janoš 
Elek                         Eržebet 

Sarajevska 12              
Hajdukovo 1998 

27.  VI-5-19 Makač                       Erne   Rogaška 10                 
Palić 1998 

28.  VI-5-23 Sabo                           Maria Veliki Radanovac 286    
Subotica 1989 

29.  VI-6-8 Gilice                          Lajoš Radanovac 281              
Subotica 1999 

30.  VI-6-10   Bakoš                       Ferenc Prespanska 40              
Hajdukovo 1998 

31.  VI-6-15   Borković                    Ruža Borisa Kidriča 44          
Hajdukovo 1998 

32.  VI-6-16 Čakanj                         Etel    Bratstva i jedinstva 20    
Palić 1998 

33.  VI-6-24 Rož                              Jolan Omladinska brigada 15  
Hajdukovo 1999 

34.  VI-7-3 Sarapka                  Šandor     Šupljak 158                
Palić 1999 

35.  VI-7-10 Rižanji                  Janoš Radanovac 139              
Subotica 1999 

36.  VI-7-12 Vinko           Terez    1999 

37.  VI-9-14 Kovač                      Janoš  
Kovač                      Irma 

Hajdukovo 468              
Hajdukovo 1991 

38.  VI-9-21 Salma                    Ete Šupljak 496/A              
Subotica 1991 

39.  VI-11-17 Sakal                    Etel    Radanovac 301              
Subotica 1993 

40.  VI-11-18 Pavliček                 Kata Radanovac 295/A           
Subotica 1984 

41.  VI-0-17 Varadi                   Jožef  1998 

42.  VI-0-19 Stantić                  Remija 11. nova 10                
Hajdukovo 1998 

43.  VI-0-22 Bognar               Terez         Ribarska 13                
Palić 1994 

44.  VII-1-5 Pek                      Ferenc Hajdukovo 52               
Palić 1993 

45.  VII-1-10 Kantor            Katica Horgoški put 89            
Palić 1993 

46.  VII-2-19 Balog                    Laslo 
Balog                    Ibolja   

Hajdukovo 473              
Subotica 1999 

47.  VII-2-23 Njitrai                  Terez salaši 188                 1995 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 27 

Palić 

48.  VII-2-25 Hajek                    Julijana Trg oktobarske             
Subotica 1998 

49.  VII-3-9 Takač                    Ištvan Sarajevska 43              
Hajdukovo 1996 

50.  VII-4-6 Šeregi                   Julija salaši 195                 
Palić 1996 

51.  VII-4-20 Petrekanić             Makso 
Terek                    Jožef 

Nikole Tesle 14            
Palić 1996 

52.  VII-5-12 Šeregi                   Pal 
Šeregi                   Verona 

Hajdukovo 310              
Palić 1998 

53.  VII-5-17 Barna                    Stevan 
Barna                     Margit 

Radanovac 136              
Subotica 1997 

54.  VII-5-19 Engi                     Janoš   
Engi                     Margit 

Šupljak 148/B              
Palić 1998 

55.  VII-5-26 Jakši                    Janoš 
Jakši                    Julija 

Veliki Radanovac 216    
Subotica 1998 

56.  VIII-1-5 Njitri                   Ištvan 
Njitri                   Julijana 

Hajdukovo 381              
Palić 1998 

57.  VIII-3-4 Vereš                    Rozalija 
Timar                    Marija   

Hajdukovo 53/A             
Palić 
Radanovac 240              
Palić 

1999 

58.  VIII-4-10 Nađ Torma            Jožef    Šupljak 453                
Subotica 1999 

59.  I-5-4 Horvat                   Mira    Horgoški put 51            
Palić 1993 

60.  I-5-12 Vojnić                   Terez   Petefi Šandora 18          
Palić 1993 

61.  III-1-3 Jenei                      Lajoš Kizur Ištvana 36           
Palić 1996 

62.  III-1-8   Dvoraček         Antun Hajdukovo 348              
Palić 1997 

63.  III-1-11 Majoroš                  Stevan 
Fadi                     Ferenc 

Radanovac 278              
Palić 
Petefi Šandora 15          
Palić 

1997 

64.  III-1-13 Baka                     Eržebet    Hajdukovo 178              
Palić 1997 

65.  III-1-18   Sente                    Šandor Ribarska 11                
Palić 1990 

 
D U D O V A     Š U M A 

 

R.BR. GROBNICA KORISNIK 
GROBNICE 

ADRESA 
KORISNIKA NAKNADA 

1.  II-2-6 Rapaić         Todor Istočni vinogradi 60      
Subotica 1995 

2.  II-3-4 Rankov         Milan 
Rankov          Eva     

Đure Đakovića 9           
Subotica 1995 

3.  II-3-9 Ćosić          Nikola Lenjinov park 11          
Subotica 1995 

4.  II-4-1 Aradski         Jovan Sterijina 33                 
Subotica 1996 

5.  II-4-2 Rondović        Jela Moše Pijade 73/9          
Subotica 1996 



 Strana 28 - Broj 13                        Službeni list Opštine Subotica                                1. april 2003. 

6.  II-4-11 Erdelji        Verona       Gerontološki centar      
Subotica 1996 

7.  II-5-6 Bošnjak       Grgo 
Bošnjak        Lajčo 

Prvomajska 4                
Horgoš 1996 

8.  II-5-10 Plavšić   Oktavijan    
Besedeš       Julije 

Stevana Mokranjca 
24         Subotica 1996 

9.  II-7-9 Savić               Petar 
Savić            Andrija 

Brestovačka 6               
Subotica 
Arsenija Čarnojevića    
Subotica 

1997 

10.  II-7-13 Arsenić         Todor 
Arsenić        Marta 

Ivana Gorana 
Kovačića 13     
Subotica 

1997 

11.  II-8-12 Lekić          Vidosava Aleja Maršala Tita 33   
Subotica 1997 

12.  II-9-3 Čović          Radojka Ružina 9        
Subotica 1999 

13.  IV/L-4-2 Marić            Marija Zapadni vinogradi 
290      Subotica 1999 

14.  II/L-10-1 Trbović         Rade Save Kovačevića 33     
Subotica 1997 

15.  II/L-11-1 Perduv         Stevan   
Perduv         Milka 

Aleja Maršala Tita 
19/ I   Subotica 1998 

16.  III/L-5-2 Ajdarić          Miloš   
Ajdarić         Marija 

Braće Radića 114         
Subotica 1996 

17.  II-9-6 Repašević     Uroš   
Repašević   Mileva   

Kelebija 231               
Subotica 1997 

 
A L E K S A N D R O V O 

 

R.BR. GROBNICA KORISNIK GROBNICE ADRESA 
KORISNIKA 

NAKNADA
 

1. V-1-3 Svilenko                     Jelena 
Lacko                         Ana 

Rudarska BB             
Subotica 1997 

2. V-2-8 Nikolić                   Dragoljub 
Blaška Rajića 
27/35          
Subotica 

1999 

3. V-3-1 Tumbas                    Nikola Omladinska 18          
Subotica 1998 

4. V-3-2 Barta                        Jolan Petra Horvatskog 
100         Subotica 1998 

5. V-3-5 Trajković                 Marija Bajnatska 34              
Subotica 1999 

 
Obaveštavaju se korisnici grobnica – građani koji polažu pravo na korišćenje navedenih grobnica  da 

se u roku od 6 meseci od dana objavljivanja ove odluke u "Službenom listu opštine Subotica" i u sredstvima 
lokalnog informisanja i to  u "Subotičkim novinama" i u "7.nap"-u odnosno od dana zadnjeg  objavljivanja, 
lično jave u Javno komunalno preduzeće "Pogrebno", u poslovne prostorije u sedištu preduzeća, Subotica, 
Trg žrtava fašizma broj 1., svakog radnog dana  od 8 do 12 časova, sa knjižicom za grobnicu, ili  na telefon 
preduzeća 024/ 55 48 48. 
 

Napominjemo da smo korisnike na osnovu postojećih adresa u raspoloživoj dokumentaciji pozivali da 
izvrše uplatu naknade za rok počivanja i da održavaju grobnicu, te da ćemo isto uraditi u narednom periodu 
putem neposrednog obaveštavanja na navedenim grobnicama, sve radi sravnjenja evidencije o grobnicama sa 
eventualnim dokazima o uplati. 
 



1. april 2003.                          Službeni list  Opštine  Subotica                         Broj 13          Strana 29 
Unapred se izvinjavamo građanima za eventualne greške u raspoloživoj evidenciji i pozivamo ih da 

izvrše prepis prava korišćenja grobnica na naslednike, te da nas obaveste o zadnjoj sahrani izvršenoj u gore 
navedene grobnice. 
 

Upozoravamo građane koji imaju pravo na korišćenje grobnica u ovoj odluci  da će Javno 
komunalno preduzeće "Pogrebno" gore navedene grobnice, za koje se ne jave njihovi osnivači – nosioci 
prava korišćenja grobnica, odnosno lica koja kao naslednici imaju pravo na korišćenje grobnice, po isteku 
roka od 6 meseci od zadnjeg objavljivanja ove odluke, proglasiti napuštenim na osnovu ovlašćenja iz člana 
56 stav 1 Odluke o uređenju i održavanju groblja i sahranjivanju opštine Subotica. Istovremeno, 
upozoravamo da je Javno komunalno preduzeće "Pogrebno" ovlašćeno napuštene grobnice i grobnice za koje 
nije plaćena naknada za grobno mesto urediti i predati na korišćenje novim korisnicima.  
 
       Broj: 74 
       Datum: 24. marta 2003. 
       Predsednik Upravnog odbora  
       Javnog komunalog preduzeća "Pogrebno" 
                                   Bogoljub  Kujundžić, s.r. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Strana 
1. PRAVILNIK O DOPUNAMA PRAVILNIKA O BLIŽEM UTVRĐIVANJU USLOVA  

ZA REŠAVANJE STAMBENIH PORTREBA IZABRANIH, POSTAVLJENIH I  
ZAPOSLENIH LICA U ORGANIMA OPŠTINE SUBOTICA I U OPŠTINSKOJ  
UPRAVI OPŠTINE SUBOTICA OBAVEZNIH DIMNIČARSKIH USLUGA....................1 

2. ODLUKA O OBAVEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA I GRAĐANA KOJI  
POLAŽU PRAVO NA KORIŠĆENJE GROBNICE..............................................................2 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMENU CENOVNIKA ...........................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list opštine Subotica – Izdavač i štampar: Skupština opštine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333 lokal 325. ili 555-899 so@subotica.co.yu Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: 
Vereš Kučmik Đenđi, dipl. pravnik, sekretar Skupštine opštine Subotica. Akontaciona preplatna cena 
za 2003. godinu iznosi 1000,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – Prihodi 
opštinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, sa naznakom opštine 236 i PIB za pravna lica, 
a 69-236 za fizička lica. 
 


